
 附件1
2021年1季度农村低保保障情况表
农村低保保障人数占乡村人口比例最高和最低前五位乡镇  
	乡镇（街道）  
	低保总人数占乡村人口数比例（％）
	总户数
（户）
	总人数
（人）
	乡村人口数
(万人)

	
	
	
	
	

	全　  　县
	
	
	
	

	最
高
前
五
位
	蓼子乡
	0.06
	353
	750
	1.23

	
	双河乡
	0.07
	314
	703
	1.02

	
	坪坝镇
	0.16
	291
	742
	0.44

	
	厚坪乡
	0.08
	283
	559
	0.69

	
	沿河乡
	0.09
	278
	725
	0.83

	最
低
前
五
位
	岚天乡
	0.04
	57
	138
	0.34

	
	葛城街道
	0.07
	92
	222
	0.31

	
	河鱼乡
	0.05
	92
	222
	0.47

	
	明中乡
	0.04
	102
	264
	0.62

	
	明通镇
	0.05
	107
	246
	0.48


农村低保1季度累计人均补差水平占保障标准比例最高和最低前五位乡镇
	乡镇（街道）
	累计人月均补

差占标准比

（％）
	累计人月均

补差水平

（元/月）
	当月人均补差水平(元/月)
	低保标准

（元/月）

	全　  　县
	
	
	
	496

	最
高
前
五
位
	庙坝镇
	2.75
	1365
	455
	496

	
	高观镇
	2.73
	1357
	452
	496

	
	葛城街道
	2.67
	1326
	442
	496

	
	厚坪乡
	0.27
	1325
	441
	496

	
	左岚乡
	0.27
	1325
	433
	496

	最
低
前
五
位
	岚天乡
	2.07
	1027
	336
	496

	
	龙田乡
	2.08
	1033
	344
	496

	
	高燕镇
	2.23
	1109
	369
	496

	
	复兴街道
	2.29
	1137
	378
	496

	
	咸宜镇
	2.39
	1187
	395
	496


附件2

2021年1季度核查工作开展情况
	核查类型
	核查总人数
	核查总户数
	预警总人数
	预警总户数

	低保
	2514
	968
	36
	31

	特困
	729
	698
	4
	4

	临时
	828
	270
	43
	37

	医疗
	195
	59
	24
	19

	住房
	5
	4
	1
	1

	受灾
	4
	1
	0
	0


附件3

2021年1季度核查资料合法性重点问题清单

	序号
	审查出现的重点问题
	问题突出单位

	1
	成年人代签无合法委托
	巴山镇、北屏乡、双河、明中乡

	2
	未成年人、精神残疾人非法定监护人签署
	庙坝镇、龙田乡、治平乡、沿河乡、左楠乡

	3
	系统录入身份证件信息有误
	坪坝镇、双河乡、

左楠乡

	4
	授权书未上传、授权书无指模
	高燕镇

	5
	授权身份证件材料
	巴山镇、治平乡


抄送：县社会救助联席会议成员单位、各乡镇人民政府（街道办事处） 
城口县社会救助联席办公室         2021年4月12日印发 



